



پازل ناکامی پرسپولیس با شکست مقابل تراکتورسازی کامل شد

پرسپولیس نیم فصل اول لیگ دوازدهم را با قبول شکست یک بر صفر در ورزشگاه آزادی مقابل تراکتورسازی به پایان برد تا در کارنامه 17 بازی تیم مانوئل ژوزه تنها یک عبارت بتوان نوشت: ناکام بزرگ!

پرسپولیس نیم فصل اول لیگ دوازدهم را با قبول شکست یک بر صفر در ورزشگاه آزادی مقابل تراکتورسازی به پایان برد تا در کارنامه 17 بازی تیم مانوئل ژوزه تنها یک عبارت بتوان نوشت؛ ناکام بزرگ! سرخپوشان که هفته‌ها با ارائه بازی‌های ضعیف و پراشتقاق گاه در منطقه فانوس به دستان لیگ قرار گرفتند در چندبازی گذشته خود قدری به خود آمده و با ارائه بازی‌های قابل قبول و البته کسب نتیجه کمی هواداران خود را به ادامه این رقابت‌ها امیدوار کردند.

در حالی که بازی با تراکتورسازی در ورزشگاه آزادی فرصت خوبی بود تا سه امتیاز بازی، روحیه خوبی به تیم مانوئل ژوزه بدهد، اما عکس این اتفاق رخ داد و تیم ژوزه به اصل خویش یعنی همان تیم شکننده هفته‌های آغازین لیگ برگشت و در آزادی نتوانست تراکتورسازی را چندان آزار دهد و با یک گل مغلوب حریف تبریزی شد.

پرسپولیس که در این بازی محسن بنگر و کریم انصاری‌فرد را در خط دفاع و حمله به دلیل سه خطاره بودن در اختیار نداشت هم در خط حمله کم‌زهر بود و هم در خط دفاع متزلزل نشان داد تا گلزنی سیدمهدی سیدصالحی در دقیقه 77 حسن ختامی باشد بر ناکامی‌های پرسپولیس در نیم فصل.

توقف سپاهان به سود آبی‌ها

سپاهان در شرایطی که برای قهرمانی نیم فصل علاوه بر پیروزی خود نیاز به توقف استقلال دارد، از پس آلومینیوم هرمزگان برنیامد تا با وجود صعود به صدر جدول (به لطف تفاضل گل) اسباب خشنودی استقلالی‌ها را فراهم کند.

تیم زلاتکو کرانچار عصر دیروز در حالی گام به بندرعباس گذاشت که با توجه به تساوی یک بر یک آلومینیوم مقابل تراکتورسازی در هفته گذشته، پیش‌بینی می‌شد سپاهان هم به زمین سفتی برخورد کند، اتفاقی که رخ داد و سپاهان با وجود این خیلی زود روی شم گلزنی محمدرضا خلعتبري توانست دروازه حریف را باز کند، اما شیرازه تیم میثاقیان با این گل به هیچ عنوان از هم نپاشید و با زدن گل تساوی یک امتیاز ارزشمند را از این مدعی قهرمانی کسب کرد تا بیش از همه استقلالی‌ها خوشحال شوند که اگر امروز در مصاف با داماش نیز یک امتیاز کسب کنند به صدر جدول بازگشته و قهرمان نیم‌فصل می‌شوند.

پیروزی دایی و رقیبانش

اما عصر دیروز سه بازی مهم هم برای تعیین رتبه‌های سوم تا پنجم برگزار شد و در حالی که علی دایی امیدوار بود با پیروزی تیمش مقابل فجر سپاسی نیم فصل نخست را با قرار گرفتن در رده سوم به پایان ببرد، نتوانست به این آرزوی خود دست یابد؛ چرا که با وجود برتری یک بر صفر راه‌آهن، در دیگر بازی‌ها هم فولاد در یک بازی برتر 3 بر یک از سد نفت تهران گذشت و ملوان هم 3 بر 2 ذوب‌آهن را برد تا در نهایت فولاد و ملوان بالاتر از راه‌آهن در رده‌های سوم و چهارم قرار بگیرند.

با وجود این هر سه تیم در امتیاز 29 برابر هستند و رقابت میلی‌متری آنها حداقل در هفته‌های ابتدایی نیم فصل دوم دیدنی خواهد بود، درست مثل رقابت صدرنشینی استقلال و سپاهان.

در دیگر بازی‌ها سایپای ده نفره نتوانست از پس گهر قعرنشین برآید و محمد مایل‌کهن سرمربی گهر نتوانست از تیم سابق خود یک امتیاز کسب کند.

ضمن این‌که نفت آبادان هم با توقف برابر پیکان همچنان در رده هفدهم باقی ماند و مس و صبا هم به تساوی بدون گل رضایت دادند.

نتایج بازی‌های انجام شده دیروز

آلومینیوم یک - سپاهان یک گل‌ها: محمدرضا خلعتبري(26) برای سپاهان و رسول پیرزاده(52) برای آلومینیوم

سایپا 2 - گهر دورود 2 گل‌ها: سجاد شهباززاده (4 و 53) برای سایپا و محمد پروین (45) و فرید عابدی (4+90) برای گهر

مس صفر - صبا صفر

پیکان صفر - نفت آبادان صفر

راه آهن یک - فجر سپاسی صفر گل: مجتبی شیرینی (76)

ذوب آهن 2 - ملوان 3

گل‌ها: مهدی رجبزاده (41) و اسماعیل فرهادی (45) برای ذوب آهن و محمد نزهتی (28)، جلال رافخایی (45) و مهرداد اولادی (65) برای ملوان

فولاد 3 - نفت تهران یک گل‌ها: لوسیانو پیرا (26 و 86) و ایوب والی (61) برای فولاد و مصطفی سیفی (15) برای نفت

پرسپولیس صفر- تراکتورسازی یک گل: سید مهدی سیدصالحی (77)